
     

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 

  Istituto Comprensivo Statale “Via Pace” Via Pace, 38 - 20812 Limbiate (MB) 

 

Tel. 0299489216 - Fax 0299055898  --  e-mail: MBIC8F900A@istruzione.it 
PEC: MBIC8F900A@pec.istruzione.it Sito: www.icpacelimbiate.edu.it – C. M. MBIC8F900A 

Codice Univoco Ufficio:   UFY50O      Codice Fiscale: 83011470156 

 

 

 

Prot. N. 2371       Limbiate, 24/11/2020 

 

 

 

        Agli atti 

        Al sito web della scuola 

 

 

 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei -  Programma operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014 – 2020. Asse I – Istruzione – Fondo sociale Europeo (FSE); 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I Istruzione – Fondo di rotazione (FdR).  

Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.10 Azione 

di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 

matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo 

ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on line. 

Titolo del progetto “ Per una scuola equa” 

-  Avviso prot. n. AOODGEFID/19146  del 06/07/2020 -   

Autorizzazione prot. n. AOODGEFID/28314 del 10/09/2020 –  

Nomina commissione per la valutazione delle domande pervenute e la selezione degli studenti 

destinatari dei supporti didattici acquisiti da concedere in comodato d’uso. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso 19146 del 06/07/2020 Asse I – Istruzione – Fondo sociale Europeo (FSE); Programma 

Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I Istruzione – Fondo di rotazione (FdR).  

Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.10 Azione 

di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 

matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo 

ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on line; 

 

VISTO il progetto presentato da questo Istituto: Candidatura n. 1037196 per l’avviso 19146 del 

06/07/2020 – FSE – “Per una scuola equa” 

 

VALUTATA l’opportunità di costituire una commissione composta di soggetti di piena fiducia 

dell’amministrazione e professionalmente qualificati a cui affidare il compito di procedere all’esame e 



     

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 

  Istituto Comprensivo Statale “Via Pace” Via Pace, 38 - 20812 Limbiate (MB) 

 

Tel. 0299489216 - Fax 0299055898  --  e-mail: MBIC8F900A@istruzione.it 
PEC: MBIC8F900A@pec.istruzione.it Sito: www.icpacelimbiate.edu.it – C. M. MBIC8F900A 

Codice Univoco Ufficio:   UFY50O      Codice Fiscale: 83011470156 

alla valutazione delle domande pervenute e la selezione degli studenti destinatari delle dotazioni 

didattiche acquisite da concedere in comodato d’uso  

 

 

DETERMINA 

 

Art. 1  

 

Di nominare la Commissione per la valutazione delle domande pervenute e la selezione degli studenti 

destinatari delle dotazioni didattiche acquisite da concedere in comodato d’uso, così composta: 

 

 Dott.ssa Elena Daniela Motta – Dirigente Scolastico 

 Ins. Tataranni Mario – Componente 

 Ins. Vicentini Deborah – Componente 

 DSGA Lalli Donatella - Componente 

 

Art. 2 

 

La commissione dovrà procedere alla valutazione delle domande pervenute e la selezione degli 

studenti destinatari delle dotazioni didattiche acquisite da concedere in comodato d’uso, redigendo una 

graduatoria. 

 

 
 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Dott.ssa Elena Daniela Motta 

    Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

          ai sensi dell’art.3, comma 2,  del dlgs 39/93 

 

 

 

Per accettazione dell’incarico 

 

 

Ins. Tataranni Mario______________________________ 

 

 

Ins. Vicentini Deborah ____________________________ 

 

 

DSGA Lalli Donatella ____________________________ 


